
 
 

UCHWAŁA NR XVI/94/2025 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r. oraz uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 35.831.799,00 zł na 36.663.247,03 zł, zgodnie za załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 31.492.569,04 zł na 31.156.774,86 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe z kwoty 4.339.229,96 zł na 5.506.472,17 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 ufp z kwoty 2.471.562,00 zł na 3.638.804,21 zł. 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 34.931.799,00 zł na 36.403.946,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 30.057.209,04 zł na 30.867.880,22 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 16.940.645,10 zł na 17.012.844,20 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 8.455.642,90 zł na 9.121.014,98 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.118.406,00 zł na 3.189.506,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące z kwoty 291.635,00 zł na 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 875.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 387.880,04 zł, 

b) wydatki majątkowe z kwoty 4.874.589,96 zł na 5.536.066,48 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z kwoty 4.874.589,96 zł na 5.536.066,48 zł, w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 2.471.562,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2009



§ 2. 1. Budżet zamyka się nadwyżką w kwocie 259.300,33 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

2. Przychody budżetu w wysokości 640.699,67 zł, rozchody w wysokości 900.000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
niepodlegające zwrotowi, środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ulegają zmianie wydatki finansowane dochodami z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych z kwoty 90.000,00 zł na  96.276,11 zł , z czego na: 

a) profilaktykę i przeciwdziałanie narkomanii 4.000,00 zł, 

b) profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi 92.276,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy dla jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie 256.663,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.463.600,00 zł oraz plan wydatków budżetu związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.827.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a 

§ 8. Ustala się plan wydatków związanych z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych w kwocie 
238,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2009


	UCHWAŁA NR XVI/94/2025 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 8a
	Załącznik 9

		2025-04-10T06:57:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




